
SERVIÇO PÚBLICO F E D E R A L 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - S E T E C 

INSTITUTO F E D E R A L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E T E C N O L O G I A DE MATO GROSSO 
CAMPUS JUINA - G A B I N E T E DO D I R E T O R G E R A L 

RESULTADO FINAL - EDITAL N° 07/2016 - IFMT CAMPUS JUINA 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, Professor Geraldo Aparecido Polegatti, 
nomeado pela Portaria N° 1.957, de 20 de Agosto de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 
24 de Agosto de 2015, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n° 07/2016-IFMT 
campus Juína, 

R E S O L V E : 

I - DIVULGAR o RESULTADO FINAL do processo de seleção para concessão de Bolsa 
Monitoria da residência estudantil feminina do IFMT campus Juína. 

DISCENTE RESULTADO 

Ana Caroline Rudes Ferreira Aprovada 

Beatriz Ferrari de Souza 3a classificada 

Elis Regina dos Reis Zocche Aprovada 

Karolayne Francine da Silva Bento Aprovada 

Larissa Peres Bueno 5a classificada 

Lauane Lisboa Santos Ribeiro Desclassificada 

Luana Julia Zomer Salgadinho 2a classificada 

Luana Santos Ribeiro Aprovada 

Natacha Maciel Pires I a classificada 

Paloma de Oliveira Silva Aprovada 

Raniely Sandy Höring 4a classificada 

Sheila Denise dos Santos Vicente Aprovada 

Juína, 13 de Maio de 2016. 

E C I D O P O L E G A T F L ** 
'Diretor Geral 

Portaria ITMT N° 1.957, de 20.08.2015, DOU em 24.08.2015 
IFMT - campus Juina 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT 
Home page: www.jna.ifrnt.edu.br 
Emaihaabinetetaijna. ifmt.edu. br 

Cep: 78320-000 

http://www.jna.ifrnt.edu.br
http://ifmt.edu

